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Znamy wyniki III edycji plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. 41 miejsc w Krakowie, które
stanowią przykłady dobrych praktyk i działań wspierających krakowskie rodziny, otrzymało certyfikat
„Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi”, a 8 z nich otrzymało okolicznościową statuetkę „Miejsce
Wyjątkowo Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”.

W czwartek, 7 października 2021 roku, podczas uroczystej gali zorganizowanej w Pałacu
Krzysztofory nagrodzono laureatów trzeciej edycji plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z
Dziećmi”.

W trakcie uroczystości z udziałem Marzeny Paszkot – Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa
ds. Rodziny oraz Elżbiety Kois-Żurek - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
czterdziestu jeden laureatów plebiscytu otrzymało certyfikat „Miejsca Przyjaznego Rodzinom z
Dziećmi”. W gali wzięli udział przedstawiciele laureatów - miejsc, które na co dzień aktywnie
podejmują działania na rzecz tworzenia udogodnień dla rodzin z dziećmi oraz zaproszeni goście.

Plebiscyt „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” realizowany jest w ramach kampanii „Kraków
stawia na rodzinę”, objętej honorowym patronatem Prezydenta Miasta Krakowa.
Ma rekomendować miejsca, które warto odwiedzić całą rodziną, z których rodziny z dziećmi
korzystają regularnie np. sklepy, urzędy, instytucje kultury, miejsca rekreacji i rozrywki, a także
obiekty mieszkalne czy oferty firm usługowych. Dążymy do tego, by myślenie o potrzebach
rodzin było w naszym mieście standardem.

Ideą projektu jest promowanie miejsc, w których rodziny z dziećmi są mile widziane i
oczekiwane, miejsc w których rodziny czują się dobrze i mogą razem w przyjaznych warunkach
spędzać nie tylko czas wolny, ale również załatwiać np. sprawy urzędowe - przecież każda
chwila spędzona z dzieckiem jest cenna.

Kapituła Konkursowa, w skład której w tym roku weszli Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa
ds. Rodziny, pracownicy Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, a także Pani Dominika
Filipowska - przedstawicielka krakowskich rodzin, zarekomendowała do nagrodzenia
Certyfikatem Prezydenta Miasta Krakowa 41 laureatów spośród 62 zgłoszonych podmiotów. W
tym roku nadal ważnym kryterium oceny miejsc zgłoszonych do udziału w plebiscycie było
zapewnienie bezpieczeństwa i dostosowanie miejsc do aktualnie obowiązujących norm i
przepisów, w szczególności sanitarnych.

Duża liczba, wysoki standard zgłoszonych miejsc oraz bogactwo przygotowanej oferty sprawiły,
że Kapituła Konkursowa miała niełatwe zadanie z wyborem laureatów w pięciu kategoriach:

1. hotele, gastronomia i rozrywka;
2. firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne;
3. kultura, sport i rekreacja;
4. urzędy i edukacja;
5. zdrowie.

Przypomnijmy, że w plebiscycie mogły wziąć udział podmioty działające w wymienionych



obszarach, które jednak nie zostały utworzone w celu realizacji zadań na rzecz rodzin z dziećmi,
jak np. żłobki czy przedszkola. Kandydaci do tytułu „Miejsc przyjaznych rodzinom z dziećmi”
mogli zgłaszać się samodzielnie lub zostać zgłoszeni przez klientów czy odbiorców usług –
mieszkańców Krakowa.

Nagrodzone miejsca stanowią przykłady dobrych praktyk wspierających krakowskie rodziny.
Laureaci otrzymali certyfikat „Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi”, a ich siedziby zostały
oznaczone specjalnie przygotowaną naklejką.

Statuetki za wyróżnienie w Plebiscycie po raz 3

W 2021 roku po raz pierwszy dla laureatów przygotowano wyróżnienie w postaci
okolicznościowej statuetki pn. „Miejsce Wyjątkowo Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. Jest to
nagroda za wyróżnienie Certyfikatem po raz 3 z kolei. Statuetka została przyznana 8
podmiotom i są to:

Restauracja „Aż się uszy trzęsą”, ul. Szybisko 10
Centrum Handlowe M1 Kraków, Aleja Pokoju 67
Mieszkaj w Mieście - Osiedle Wizjonerów, Kraków - Bronowice
Centrum Serenada,al. Gen. T. Bora-Komorowskiego 41
Galeria Bronowice, ul. Stawowa 61
Żydowskie Muzeum Galicja, ul. Dajwór 18
Urząd Skarbowy Kraków - Nowa Huta, os. Bohaterów Września 80
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie, ul. Strzelecka
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Certyfikaty Prezydenta Miasta Krakowa w 2021 otrzymali:

Kategoria „Hotele, gastronomia i rozrywka”

Gospoda na Piastowskiej, ul. Piastowska 22
Arena Garden Street Food Market, ul. Stanisława Lema 7
Hotel Centrum Business Kraków, os. Centrum E 12
Restauracja „Manufaktura Pieroga”, ul. Konopnickiej 71
Restauracja „Wesołe Gary”, ul. Urbanowicza 10a
Kompania Kuflowa Restauracja „Pod Wawelem”, ul. św. Gertrudy 26-29
Restauracja „Kto wypuścił skowronka?”, ul. Borkowska 32
Restauracja „Trzy Kaczki”, ul. Obrońców Tobruku 29a
Restauracja „Stacja Cucina”, ul. Józefa Wybickiego 54
Kawiarnia „Dziórawy Kocioł”, ul. Grodzka 50/1
Golden Tulip Kraków Kazimierz Hotel, ul. Krakowska 28
Hotel Galaxy Kraków, ul. Gęsia 22a
Restauracja „Aż się uszy trzęsą”, ul. Szybisko 10

Kategoria „Firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i



mieszkalne”

Centrum Handlowe M1 Kraków, Aleja Pokoju 67
Mieszkaj w Mieście - Osiedle Wizjonerów, Kraków - Bronowice
Centrum Serenada,  al. Gen. T. Bora-Komorowskiego 41
Galeria Bronowice, ul. Stawowa 61

Kategoria „Kultura, sport i rekreacja”

Cafe NOWA Księgarnia, os. Zgody 7
Zamek Królewski na Wawelu - Państwowe Zbiory Sztuki, Wawel 5
Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie, Rynek Główny 25
Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, ul. Wawrzyńca 15
Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema w Krakowie, Aleja Pokoju 68
Błonia Sport, Aleja 3 Maja 57
Centrum Nauki i Zmysłów WOMAI, ul. Pawia 34
Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka, ul. Nadwiślańska 2-4
J&J Sport Center, ul Winnicka 40
Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1
Muzeum Kościuszkowskie przy Kopcu Kościuszki w Krakowie, al. Waszyngtona 1
Lemon Fitness, ul. Ludwinowska 11
Kinokawiarnia Kika, ul. Ignacego Krasickiego 18
Żydowskie Muzeum Galicja, ul. Dajwór 18

Kategoria „Urzędy i edukacja”

Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”, Aleja Żubrowa 15
Centrum Obywatelskie Centrum C 10, os. Centrum C 10
Sala Obsługi Klienta Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu
Zdrowia, ul. Wadowicka 8W
Zakład Karny w Krakowie - Nowej Hucie, ul. Spławy 2, 31-988 Kraków
Urząd Skarbowy Kraków- Nowa Huta, os. Bohaterów Września 80

Kategoria „Zdrowie”

UniCardia & UniMedica & UniEstetica Małopolskie Kliniki Specjalistyczne, ul. Kluczborska
15/U3
Krakowska Jaskinia Solna, ul. Długa 48/21
Centrum Stomatologiczne Albusdent, ul.Balicka 73
Laloba Care & Activity, ul. Beskidzka 30c
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie, ul. Strzelecka
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Serdecznie gratulujemy tegorocznym Laureatom!
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